18-24/07/1955
20-21/06/1970
19-20/07/1975
25-26/08/1979
20/06/1981
23-25/09/1983
14-15/06/1986
6-8/05/1988
8-10/09/1989
27-28/05/1989
22-23/06/1991
20/09/1991
16/02/1992
31/07-8/08/1992
3-14/09/1992
10-12/03/1995
30-31/07-1/08/1999
29/07-2/08/2003
25-26/07/2008
16/05/2010
26/07-1/08/2010
10-15/07/2012
27-30/06/2018

CAMPIONATS INTERNACIONALS CELEBRATS A CATALUNYA

2n JOCS MEDITERRANIS

3a COPA D'EUROPA (Eliminatoria)

20 COPA D'EUROPA DE PROVES COMBINADES (s/f)
9& TROFEO LUGANO (COPA DEL MON DE MARXA) (s/f)
8a COPA D'EUROPA (Eliminatoria)

1Ir CAMPIONAT IBEROAMERICA

9a WESTATHLETIC

8a GIMNASIADA

5a COPA DEL MON IAAF

14a COPA DEL MON DE MARXA ATLETICA

130 COPA D'EUROPA “B” BRUNO ZAULI
IAAF-MOBIL GRAND PRIX FINAL

6& CAMPIONAT DEL MON IAU DE 100 KM

25& JOCS OLIMPICS

9& JOCS PARALIMPICS

5& CAMPIONAT DEL MON EN PISTA COBERTA

1r CAMPIONAT DEL MON 1.8.0.D.

10& JOCS MUNDIALS DE POLICIES i BOMBERS

176 EUROGAMES PER A GAIS i LESBIANES

3r CAMPIONAT D’EUROPA DE MUNTANYA DE VETERANS
20& CAMPIONAT D’EUROPA

14& CAMPIONAT DEL MON JUNIOR

18& JOCS MEDITERRANIS

Federacid Catalana d’Atletisme - Estadistica

ESTADI DE MONTJUIC - BCN

ZONA UNIVERSITARIA - BCN

ZONA UNIVERSITARIA - BCN

REUS

ESTADI JOAN SERRAHIMA — BCN
ESTADI JOAN SERRAHIMA — BCN
ESTADI JOAN SERRAHIMA — BCN
ESTADI JOAN SERRAHIMA-BCN
ESTADI OLIMPIC DE MONTJUIC - BCN
L'HOSPITALET DE LLOBREGAT
ESTADI OLIMPIC DE MONTJUIC - BCN
ESTADI OLIMPIC DE MONTJUIC - BCN
PALAMOS

ESTADI OLIMPIC DE MONTJUIC - BCN
ESTADI OLIMPIC DE MONTJUIC - BCN
PALAU SANT JORDI - BCN

ESTADI CAN DRAGO-BCN

ESTADI OLIMPIC DE MONTJUIC - BCN
ESTADI JOAN SERRAHIMA-BCN
CERDANYOLA DEL VALLES

ESTADI OLIMPIC DE MONTJUIC - BCN
ESTADI OLIMPIC DE MONTJUIC - BCN
TARRAGONA



